

Handläggare
Birgitta Govén
Telefon: 070-2101444

Till
Miljö- och hälsoskyddsnämnden
2017-06-13 p 16

Building Sustainability 2018

Förvaltningens förslag till beslut

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner att miljöförvaltningen anordnar Building Sustainability 2018 i samarbete med bland andra Swedish Green Building Council.
2. Förvaltningschefen ges rätt att teckna avtal med SGBC m fl för genomförande av konferensen i enlighet med vad som framgår av detta tjänsteutlåtande.

Gunnar Söderholm
Förvaltningschef

Gustaf Landahl
Avdelningschef

Sammanfattning

Miljöförvaltningen planerar tillsammans med Sweden Green Building Council (SGBC) en nationell konferens om hållbart stadsbyggande. Syftet med konferensen är att utbyta erfarenheter och diskutera de senaste nyheterna på den svenska arenan. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar godkänna att förvaltningen i samarbete med Sweden Green Building Council anordnar konferensen.

Bakgrund

Miljöförvaltningen har arrangerat Building Sustainability 2010, 2012, 2014 och 2016, de senaste tre åren i samarbete med Sweden Green Building Council. Vid den senaste konferensen 2016 var det ett stort internationellt deltagande. Därutöver har förvaltningen medverkat som medarrangör vid Sweden Green Building Conference 2015.

Det övergripande syftet med konferensen 2018 är att utbyta erfarenheter inom hållbart stadsbyggande samt att möjliggöra för deltagarna att nätverka. Konferensens inriktning kommer vara att fokusera på hur vi ska arbeta för att nå en hållbar utveckling inom planering, byggande och förvaltning. Konferensen är i Stockholm och kommer att genomföras efter valet 2018. Det blir således ett mycket intressant evenemang med en bred utblick och ett antal slutsatser och politiska konsekvenser efter valresultatet. Det är ett utmärkt tillfälle att lyfta fram Stockholms miljöprofil och särskilt uppmärksamma de frågor som kommunfullmäktige uppdragit åt nämnden att utreda. Det gäller t ex kemikalier i byggmaterial, minskad klimatpåverkan från bygg material m m.

Det övergripande syftet är att utgöra en bred konferens rörande hållbart byggande. Många olika aspekter ska beröras på konferensen som exempelvis miljöcertifiering av byggnader, ekosystemtjänster, energieffektivitet, nya affärsmodeller, social hållbarhet, smarta städer, hållbara konstruktioner med mera.

Ärendet

Tillsammans med SGBC föreslås Miljöförvaltningen arbeta med att planera, förbereda och genomföra konferensen Building Sustainability under hösten 2018 i Stockholm. Inriktningen är att konferensen ska få över 1000 deltagare.

Ärendets beredning

Miljöförvaltningen föreslås delta i planeringen, förberedelserna och genomförandet av konferensen. Miljöförvaltningen avses ingå i styrgruppen för konferensen och deltar i den övergripande planeringen. Förvaltningen deltar även i Programrådet tillsammans med representanter från SGBC och eventuellt andra medverkande för att säkerställa ett intresseväckande program.

Miljöförvaltningen avser att tillsätta en programgrupp inom staden för att ta fram teman och ämnen som Stockholms stad vill lyfta fram på konferensen. Detta är ett utmärkt tillfälle både att redovisa de lyckade projekt som staden har drivit de senaste åren och att inhämta erfarenheter från övriga städer och organisationer gällande hållbart samhällsbyggande.

Ekonomi

Avsikten är att konferensen ska bära sina kostnader med intäkter från konferensdeltagare, medarrangörer och sponsorer.

Miljöförvaltningen och SGBC bidrar med arbetstid i förberedelserna för konferensen. Deltagandet för moderatorer och talare har tidigare varit utan kostnad. Deltagare från Stockholms stad och SGBC har tidigare år haft en rabatterad avgift .

Förvaltningen kommer även i år verka för att staden kan få liknande villkor för medverkan och deltagande.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Miljöförvaltningen föreslår att nämnden beslutar att förvaltningen tillsammans med SGBC ska anordna konferensen Building Sustainability2018 och att ge förvaltningschefen fullmakt att teckna avtal med SGBC mfl..

SLUT